

# **A2Z-Admin IVS**

Backersvej 80 1 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2020**

**Sven-Erik Balle-Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

A2Z-Admin IVS  
Backersvej 80 1 tv  
2300 København S

e-mailadresse: info@A2Z-Admin.com

CVR-nr: 39343738

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er levere ydelser indenfor økonomisk assistance.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør -228,34 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	479.400
Eksterne omkostninger .....		506	-9.743
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>506</b>	<b>469.657</b>
Personaleomkostninger .....		0	-462.634
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>506</b>	<b>7.023</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-735	-2.783
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-229</b>	<b>4.240</b>
Skat af årets resultat .....		0	-933
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-229</b>	<b>3.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			3.307
Overført resultat .....		-229	
<b>I alt .....</b>		<b>-229</b>	<b>3.307</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre tilgodehavender .....		119.860	119.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>119.860</b>	<b>119.850</b>
Likvide beholdninger .....		17.150	17.425
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>137.010</b>	<b>137.275</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>137.010</b>	<b>137.275</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		3.975	4.240
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.976</b>	<b>4.241</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.034	133.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.034</b>	<b>133.034</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.034</b>	<b>133.034</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>137.010</b>	<b>137.275</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret